*Kumani*; i Dyrektor latarni morskich Baltyckich, z Korpusu Szturmanów Floty, Baron *Wrangel*, wszyscy czterej z pozostaowaniem przy dotychczasowych obowiązkach.

Gdy wyrokiem Polowego Audytorjatu, przez JO. Jenerał-Feldmarszałka, Xięcia *Warszawskiego*, Hrabi *Paskiewicza Erywańskiego*, w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfirmowanym, następujące osoby: 1) Jan-Wilhelm-Benjamin *Klopsleisz*, mieszkaniec m. *Warszawy*; 2) Teofil *Moczyński*, syn b. Nauczyciela Szkoły Powiatowej w *Lipnie* Gubernji *Płockiej*, za przestępstwa polityczne skazani zostali na konfiskatę majątku; przeto Komissja Rządowa Przychodów i Skarbu, zawezwała wszystkie osoby, ażeby z pretensjami swemi do ich majątku, zgłosili się stosownie do przepisów.